

**Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente**

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 04/06/2018

Fecha Entrega: 04/07/2018

**ORDEN DE COMPRA N° 436**

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS  
 Centro de Costo ADMINISTRACION GENERAL

Proveedor	DIMERC S.A.
RUT	96.670.840-9
Dirección	Alberto Pepper
Comuna	Renca

Contacto	Ingrid Retamal
Telefono	23858000

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ASE031	22	*Mopa grande	2567	\$ 56,474
ASE032	4	*Palas	936	\$ 3,744
ASE033	51	*Paños multiusos	232	\$ 11,832
ASE038	15	*Traperos	365	\$ 5,475
ASE053	4	Balde de aseo	2336	\$ 9,344
ASE054	24	Cloro bidón de 5 Lts.	1707	\$ 40,968
ASE059	40	Desodorante Ambiental	1076	\$ 43,040
ASE060	6	Repuesto Mopa Avion de 60 cm.	3301	\$ 19,806
ASE062	38	Insecticida	1538	\$ 58,444
ASE064	31	Paño de sacudir amarillo	156	\$ 4,836
ASE066	14	Trapero de algodón 50x70 cm	431	\$ 6,034
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

Observaciones:

Sub Total	\$	259,997
Descuento 1	\$	-

 Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística  
 Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto	\$	259,997
IVA 19%	\$	49,399
Ret. 10%	\$	-
<b>TOTAL</b>	<b>\$</b>	<b>309,396</b>



**Marcelo Gaete Herrera**  
Gerente Administrativo



**Mary Carmen Cabrera**  
Jefa de Administración y logística



**Michel Jara Medel**  
Directora de Administración y Finanzas (s)



**Daniela Navarro Salinas**  
Control Interno

Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : vsp



M. Central: (56-2) 385 80 00  
 Fax: (56-2) 385 80 10  
<http://www.dimerc.cl>  
 Alberto Pepper # 1784  
 Santiago - Chile.

# PROPUESTA COMERCIAL



CONVENIO ASOC. MUN. PARA LA SEG. CIUDADANA ZONA OR  
 RUT 65118035-K

Precios tienen **Vigencia de tres meses.**

En caso de que exista un alza significativa en alguna de las Materias Primas por parte de nuestros proveedores, se informará con los respaldos correspondientes y se acordará un nuevo precio para los productos de mayor consumo afectados.  
**Esta propuesta es válida por 15 días desde su recepción.**

DESDE 10 de Mayo 2018

N°	Código	Descripción	Marca	Consumo	Precio Neto
1	Z250213	ALCOHOL GEL 5LT SAFEPRO	SAFEPRO	5 \$	7,293
2	Z443984	ATOMIZADOR CON GATILLO PULVERIZADOR 500CC	EQUIPTRADER	7 \$	715
3	Z435204	BALDE ESCURRIDOR DE MOPAS	NO DEFINID	4 \$	2,336
4	Z389504	BOLSA BASURA 50X70CM 10UN NEGRA POLINASA	POLINASA	101 \$	249
5	Z389404	BOLSA BASURA 70X90CM 10UN NEGRA POLINASA	POLINASA	65 \$	487
6	Z389304	BOLSA BASURA 80X110 CM 10UN NEGRA POLINASA	POLINASA	103 \$	810
7	Z464647	CERA CREMA DOYPACK AMARILLA 360CC BRILLINA	BRILLINA	72 \$	637
8	Z382512	CLORO 1LT 5% DICLEAN	DI CLEAN	40 \$	397
9	Z305220	CLORO 5LT 5% DI CLEAN	DI CLEAN	24 \$	1,707
10	Z311747	DESODORANTE AMB 360 CC AROM FRESURA CITRICA AROM	AROM	40 \$	1,076
11	Z419949	<del>DESODORANTE AMB-320 CC FRUTILLA CREMA AROM</del>	<del>AROM</del>	<del>40 \$</del>	<del>914</del>
12	Z131716	DESODORANTE AMB. 360 CC AROM LAVANDA AROM	AROM	40 \$	1,038
13	Z304444	ESCOBILLON TRADICIONAL VIRUTEX	VIRUTEX	32 \$	1,316
14	Z300042	ESPONJA LISA x 4 VTX PRO	VIRUTEX	40 \$	547
15	Z449439	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 560CC KILLER	KILLER	38 \$	1,538
16	Z441407	JABON LIQ C/GLICERINA YOG/ALMENDRAS 5 LT EXCELL	EXCELL	12 \$	4,841
17	Z281020	LIMP MULTIUSO CIF CREMA 500CC (750GR)	CIF	50 \$	1,595
18	Z281111	LIMP PISO BIDON LAVANDA 5LT EXCELL	BRILLEX EXCELL	82 \$	3,505
19	Z220112	LIMP.ANTIGRASA COCINA 5 LT DETER	DEITER	1 \$	3,411
20	Z464755	LIMPIAVIDRIOS MULTIUSO BIDON 5 L EXCELL	BRILLEX EXCELL	24 \$	3,556
21	Z211590	LUSTRA MUEBLE 250CC EXCELL	BRILLEX EXCELL	10 \$	822
22	Z380133	MOPA HUMEDA ALGODON EXTRA GRAND RPTO VTX PRO	VIRUTEX	22 \$	2,567

23 U391616	MOPA AVION 60CM VIRUTEX	VIRUTEX	3 \$	8,444
24 Z435202	MOPA REPUESTO HOGAR 200 GRS	NÓ DEFINID	24 \$	894
25 Z421920	PALA C/MANGO ECONOMICA NEGRA BOSS	BOSS	4 \$	936
26 Z303224	PAÑO MULTIUSO 40X38CM TIPO DANZARINA CASALE	CASALE	51 \$	232
27 Z380724	PAÑO SACUDIR AMARILLO 30X40 MGF	MGF	31 \$	156
28 Z281720	PAPEL HIGIENICO ELITE DOBLE HOJA 8 ROLLO 30MT	ELITE	20 \$	2,977
29 Z399681	PAPEL HIGIENICO JUMBO EXT BCO 500MTS 4ROLL SUITE	SUITE	308 \$	6,400
30 Z416339	REPUESTO MOPA SECA 60 AVION CMS, SMF	SMF	6 \$	3,301
31 Z439995	TOALLA PAPEL JUMBO 2 ROLLOS X250MTS H/S SUITE	SUITE	280 \$	6,550
32 Z435199	TRAPERO ALGODN 50X70 CMS CON OJAL	NÓ DEFINID	14 \$	431
33 Z306620	TRAPERO SIMPLE S/OJAL 40X60 BLANCO ALGODON CASALE	CASALE	15 \$	365